

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/10/06 8:59:47

CLIENTE: FLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 147069 CONTRATO: 2006 REMISION: 330497-1

PRODUCTO: ANGULO 4"x5/16" 101.6X7.94GRADO DE ACERO ASTM A36/A30M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANS. JORGE LUIS S.

PESO TEORICO (KG/MT): 12.202 LONGITUD (MTS) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
367760	.0150	.0290	.0160	.2300	.4000	.0350	.2400	.1400	.1000	.0030	.6300	.0020
367795	.0120	.0490	.0190	.1800	.3000	.0260	.1800	.1100	.0800		.6700	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
367760	53,518	75,961	26
367795	50,262	71,949	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA						
367760	TGG01688	TGG01689	TGG01690			
367795	TGG02108	TGG02109	TGG02110	TGG02111	TGG02112	TGG02113 TGG02121

